

Lautenbach

☎ 0 68 58 / 210

Öffnungszeiten:

Mo. - Fr.: 6 - 18 Uhr

Sa.: 6 - 13 Uhr

Feinkost Jacob



LANDMETZGEREI • PARTYSERVICE
EVENTCATERING

Unsere Angebote von 27.02. - 04.03.2023

Hackfleisch gemischt.....	1 kg	8,99 €	9,99 €
Rinderrouladen , küchenfertig gefüllt, mit Dürffleisch und Zwiebeln.....	1 kg	14,99 €	15,99 €
Schweinerouladen , küchenfertig gefüllt.....	1 kg	11,99 €	12,99 €
Hähnchen-Schwenkbraten	1 kg	12,99 €	13,99 €
Hackfleisch-Cordon Bleu	1 kg	8,99 €	9,99 €
Käse-, Pizza- oder Chililyoner	100 g	1,19 €	1,29 €
Bauersalami im Ring.....	100 g	1,59 €	1,69 €
Backschinken	100 g	1,39 €	1,49 €
Saumagen , ideal für Grill und Pfanne.....	1 kg	9,99 €	10,99 €

Obst und Gemüse:

Spanien - San Lucar / Erdbeeren / HKL I (1 kg = 5,98€).....	500-g-Schale	2,99 €	AKTION
Deutschland / Champignon weiß / HKL I (1 kg = 4,48€).....	400-g-Schale	1,79 €	AKTION
DE / FR / IT / Feldsalat / HKL I (1 kg = 13,27€).....	150-g-Schale	1,99 €	AKTION

Molkerei-Produkte:

Ehrmann Grand Dessert versch. Sorten (1 kg = 3,11€).....	190-g-Becher	0,59 €	0,99 €
Philadelphia Frischkäse (1 kg = 6,34€).....	175-g-Becher	1,11 €	2,19 €
Rama Cremefine zum Schlagen o. Verfeinern, versch. Sorten (1 kg = 3,16€).....	250-ml-Flasche	0,79 €	1,19 €

Tiefkühl-Produkte:

Iglo Rahm Gemüse versch. Sorten (1 kg ab 3,58€).....	480-500-g-Pckg.	1,79 €	3,99 €
---	-----------------	---------------	-------------------

Trockensortiment:

Knorr Fix versch. Sorten (1 kg ab 6,56€).....	28-90-g-Pckg.	0,59 €	0,99 €
Knorr Salatkrönung versch. Sorten (1 kg ab 16,18€).....	40-55-g-Pckg.	0,89 €	1,99 €
Chio Chips versch. Sorten (1 kg = 8,60€).....	150-g-Beutel	1,29 €	1,99 €
Lenor Weichspüler versch. Sorten (1 l ab 2,34€).....	800-950-ml-Flasche	2,22 €	2,99 €
Coca-Cola, Fanta, Mezzo-Mix, Sprite versch. Sorten (1 l = 1,79€) zzgl. 0,25 Pfand.....	0,33-l-Dose	0,59 €	0,89 €

Bäckerei-Abteilung:

Aus der Bäckerei Schaefer - Buttermilchbrot	Stück	2,50 €	4,00 €
Aus der Bäckerei Schaefer - Wickelstückchen	Stück	1,50 €	2,10 €

STAMMESSEN
für 1,50 € Aufschlag Lieferung nach Hause

Montag:	Leberknödel mit brauner Soße, Püree und Sauerkraut.....	7,00 €
Dienstag:	Rollbraten mit Soße und Kartoffelsalat.....	7,00 €
Mittwoch:	Rinderbraten mit Nudeln und Gemüse.....	7,00 €
Donnerstag:	Cordon bleu, gefüllt mit Käse und Kochschinken, Kartoffelgratin und Gemüse.....	7,00 €
Freitag:	Frikadellen mit Soße, Salzkartoffeln und Gemüse.....	7,00 €
Samstag:	Lasagne mit Salat.....	6,50 €

Angebote solange der Vorrat reicht - Für Druckfehler übernehmen wir keine Gewährleistung!